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Magdalena Mazur objęła stanowisko dyrektorki Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych Urzędu Miasta
Krakowa. Wybór komisji konkursowej został zatwierdzony przez prezydenta Krakowa Aleksandra
Miszalskiego. Nowa dyrektorka rozpoczęła pracę w magistracie z początkiem kwietnia. Będzie wykorzystywać
doświadczenie w działaniach na rzecz oświaty w Krakowie, w tym jako dyrektorki szkoły i edukatorki.

Nowa dyrektorka Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych posiada wieloletnie doświadczenie
zawodowe w zakresie oświaty. Przez kilkanaście ostatnich lat – od 1 września 2007 roku – pełniła
funkcję dyrektorki Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 przy ul. Kijowskiej 3.
Pracowała przez wiele lat jako nauczycielka historii i wiedzy o społeczeństwie, posiadając również
uprawnienia do nauczania wychowania do życia w rodzinie oraz techniki.​ Doświadczenie zarządcze i
dydaktyczne będzie miało niezwykłe znaczenie w pracy na rzecz krakowskiej oświaty.

Obejmując stanowisko, Magdalena Mazur podkreśla znaczenie dialogu. Deklaruje otwartość na
współpracę z mieszkankami i mieszkańcami, instytucjami i organizacjami pozarządowymi oraz
wszystkimi zaangażowanymi w działania na rzecz edukacji i Krakowa. Nowa dyrektorka stawia
również na rozwój współpracy międzynarodowej i wymianę dobrych praktyk, widząc w tym klucz do
podnoszenia jakości edukacji. Chce wzmacniać rolę mentorstwa i sieci wsparcia dla nauczycieli oraz
dyrektorów, by edukacja w Krakowie była coraz bardziej innowacyjna, angażująca i dostosowana do
dynamicznie zmieniającego się świata.

Magdalena Mazur jako dyrektorka szkoły aktywnie uczestniczyła w inicjatywach na rzecz podnoszenia
jakości edukacji, m.in. jako przedstawicielka szkół integracyjnych w pracach Krakowskiego Okrągłego
Stołu Edukacyjnego oraz wchodząc w skład Zespołów Doradczych Dyrektorów działających przy
Prezydencie Miasta Krakowa. Koordynowała liczne projekty międzynarodowe w ramach programu
Erasmus+. Prowadziła warsztaty i szkolenia dotyczące funkcjonowania placówek oświatowych, zadań
dyrektora, wdrażania mentoringu w szkołach oraz współpracy ze środowiskiem lokalnym.​ Aktywnie
angażowała się w działania na rzecz wielokulturowości oraz wsparcia imigrantów i uchodźców.

Angażowała się również w działania licznych organizacji pozarządowych, w tym stowarzyszenia
PROMENTOR, Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kadry Kierowniczej w Oświacie oraz rady programowej
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli Edumaster.pl. Wyróżniana tytułem "Ludzie z Pasją" przyznanym
przez Radę Dzielnicy V Krowodrza oraz "Nauczyciel z pasją" – certyfikat Prezydenta Miasta Krakowa.


